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GMINA Kazimierza Wielka, 31.12.2021r.
KAZIMIERZA WIELKA

28-500 Kazimierza Wielka .ul. Tadeusza Kosciuszki 12 [NFORMACIA
tel. 41/3521-937, fax. 41/ 3521-956
NIP: 605-001-32-49, Regon 291009780
dla Wykonawcow nr 1

,Budowa sieci wodociagowej w potudniowej cze$ci Gminy Kazimierza Wielka - zadanie 10.”

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamdwien
publicznych (tekstjedn. Dz. U.z 2021 r,, poz. 1129) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Zakres zadania rozbiezny, wg SWZ, przedmiary, opisu oraz map sa rézne dtugosci.
Zakres zadania wg SWZ:
1)  Sie¢ wodociggowa:
-d200 PE - 1619,4 mb,
-d160 PE - 2136,7 mb,
-d110 PE - 495,00 mb,
-d90 PE - 908,00 mb,
- ONS 63 PE - 35,00 mb,
- ONS 50 PE - 39,00 mb,
- ONS 40 PE - 274,00 mb.
-7 dn200 - 2 szt,,
-Z dn150 - 6 szt,
-Zdn100 - 2 szt,,
- Hydrant dn80 - 26 szt,
Hydrant d80 nadziemne - 4 szt.
Zakres zadania wg dokumentacji oraz TABELI NR1/10 ORAZ 2/10:
-d200 PE - 1990,4 mb,
-d160 PE - 2782,2 mb,
-d110 PE - 750,8 mb,
-d90 PE - 1013,3 mb,
- ONS 63 PE-762,8 mb,
- ONS 50 PE - 392 mb,
- ONS 40 PE - 624,20 mb
Zakres zadania po analizie map z zakresem zaznaczonym kolorem pomararniczowym, ,Mapa pogladowa -
miejsce wpiecia do istniejgcej sieci wodociggowej”
-d200 PE - 1594,85 mb,
-d160 PE - 2199,5 mb,
-d110 PE - 422,8 mb,
- d90 PE - 906,6 mb,
- ONS 63 PE - 498,20 mb,
- ONS 50 PE - 336,6 mb,
- ONS 40 PE - 737,7 mb.
Wezly (110; 112; 113; 115; 116; 117; 118; 45: 46; 47; 47a; 58) - 12 kpl.
Hydranty ( od Hp 284 do Hp 295 oraz Hydranty Hp 295 przy wezle 118 ( zdublowana numeracja), nastgpnie
kolejno od Hp 296 do Hp 3110 - 27 kpl.
Prosze o dokladne wskazanie zakresu zadania ze wskazaniem dlugosci sieci wodociagowej na Tabeli
1/10 (od wezta do wezla) oraz przylaczy na Tabeli 2/10.
Odpowiedz
Zakres zadania nalezy wykonaé zgodnie z zapisami SWZ oraz przedmiaru robét. Zatgczona do przetargu
dokumentacja projektowa obrazuje catos¢ zadan do wykonania. Zamawiajacy informuje ze, cze$¢ zadania zostata
wykonana w latach ubiegtych, objeto przetargiem obecny zakres jest réwniez czeSciowy ze wzgledu nie
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wykonywania zadania w catosci, stad powstate rozbieznosci.
amawiajacy informuje rowniez ., Ze wykonawca

o n r
Pytanie nr 2
Ponadto prosze o wyjaénienie czy zakres zadania 10 konczy sig przy hydrancie Hp 3117
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze zakres zadania 10 konczy sig na hydrancie nr Hp 311.

Pytanie nr 3

Prosze o wyjaénienie czy wezet 45 znajduje si¢ przy hydrancie Hp 3057 Jesli tak to dlugo$¢ kanatu miedzy
weztami 46 a 45 wg zestawienia Tabeli 1/10 si¢ nie zgadza z dhugoéciami zliczonymi z map. Czy zakres zadania
na mapie 96 jest do wezla 45 przy Hp 305 czy do korica odcinka widocznego na tej mapie?

Odpowiedz

Tak wezel 45 znajduje si¢ przy hydrancie Hp 305. Rzeczywiscie zliczajac dlugosci pomiedzy weztem 46 a 45
zgodnie z tabela 1/10 sa rozbieznosci, ktore zostatly ujgte w przedmiarach zataczonych do SWZ.

Pytanie nr 4

Prosze o informacje gdzie w przedmiarze uwzgledniono Wezty?

Odpowiedz

Zataczony do SWZ przedmiar ma jedynie charakter pomocniczy. Wykonawca po zapoznaniu sig
z dokumentacja projektows i innymi dokumentami jest zobowigzany do ustalenia zakresu robét niezbednych do
osiggniecia rezultatu.

Wezly sg elementem sieci i wykonawca powinien uwzgledni¢ je w kosztorysie ofertowym.

Pytanie nr 5

Prosze o jednoznaczne wskazanie z jakich rur sa wykonywane przytacza, wg opisu PE 100 SDR 11 PN 12,5 c=1,6
lub PE 80 PN 10 SDR 117

Odpowiedz

Dla wykonania przytaczy preferowane sa rury PE 100 SDR 11 PN 12,5 c=1,6 jednakze dopuszczalne jest
stosowanie rur PE 80 PN 10 SDR 11. Wybér z rur ktéra zostanie zastosowana Zamawiajacy pozostawia do
wyboru Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Prosze o wskazanie jakie rury nalezy przyjac do wykonania sieci wodociagowej? W opisie mamy zapis iz sie¢
zaprojektowano z rur PE 100 PN SDR 17 i PN16 SDR 11 na obszarach podwyzszonego ciénienia rury dwuscienne
z wkladka miedziang. W przedmiarze mamy wyodrgbnione pozycje z rurg dwuscienng PE 100 PN10 SDR 17
(poz. 17; 19) czyli w pozostatych pozycjach montazowych rurociggu (poz. 18; 20) mamy uwzglednic rury PE 100
PN 16 SDR 117

OdpowiedzZ

Zgodnie z zapisami SWZ: Zamawiajacy dopuszcza zamiast rur dwusciennych PE z wkiadka miedziana,
zastosowanie rur zamiennych (réwnowaznych) pod warunkiem ich montazu zgodnie z zaleceniami
producenta z zachowaniem detekcji.

Pytanie nr 7

Zwracam sie z prosba wyjasnienia co uwzgledniajg pozycje w przedmiarze 23 oraz 24, czy nalezy uwzglednié¢
polaczenie rur metoda zgrzewania? Jesli tak, prosze zmiang jednostki miary.

OdpowiedzZ

Zamawiajacy informuje ze, polacznia rur nalezy wykona¢ zgodnie z sztukg budowlang oraz zaleceniami
producenta rur.
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Pytanie nr 8

W zwiazku z niejasno$ciami w dokumentacji oraz trudnoéciami w pozyskiwaniu wycen spowodowanymi
niestabilnoécia cenowa materiatéw budowlanych na przetomie roku oraz inwentaryzacjami prowadzonymi u
dostawcéw materiatéw budowlanych i okresem §wigteczno - noworocznym, Zwracamy sie z prosba o
przesuniecie terminu sktadania ofert. Proponujemy termin sktadania ofert na dzien 11.01.2022r. Wydtuzenie
terminu pozwoli Wykonawcy przygotowac¢ rzetelna oferte.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, Zamawiajacy udostepnia tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami na stronie
internetowej prowadzonego postepowania.
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